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PROTOKOL O ZKOUSCE
¢. 22/R075

Cislo zakazky: 415500485
Pocet stran: 2

Pocet vytiskti: 3

Cislo vytisku: A

Ze dne: 25.5.2022

Zkouska: Meéfeni obsahu pfirodnich radionuklidi ( ° Ra, 22 Th, “°K) ve stavebnich materidlech
ZP-23 (vyhlaska 422/2016 Sb.)

Objednatel: EUROVIA Kamenolomy a.s., Londynska 637/79 a, Liberec XI — Rtzodol |

PSC: 460 01

Cislo zkusebniho vzorku: 22/R075

Popis zkuSebniho vzorku: kamenivo, frakce 0/4 z 0/328Da, smésny vzorek z denni vyroby,
tuzemsko

oznaceni vzorku: LL1/1354/2022
Zavod, vyrobce, lokalita: lokalita Dépoltovice
Datum odbéru: 22.3.2022 Odebral (firma/osoba): VIALAB CZ s.r.o. / Jan Hejlek
VIALAB CZ s.r.o./ Ing. Zuzana Sazimova

Pristroje pouzité k méreni: Spektrometr Silena VARRO 16 + program Gama

Kalibrace: CMI lIZ Praha, ovéfovaci list s platnosti do 31.12.2024

Povoleni k provadéni éinnosti: Rozhodnuti SUJB/OPZ/18558/2019 s platnosti neomezené.
Zkouska provedena dne: 25.5.2022

Vysledky zkousky:
Zkouska Vysledek Bg/kg RozSifena nejistota %
Hmotnostni aktivita *° Ra 44 5,3
Hmotnostni aktivita ** Th 29 5.3
Hmotnostni aktivita “°K 143 40
Index hmotnostni aktivity | 0,34 3,2

Tyto namé&fené hodnoty se vztahuji pouze k vy$e specifikovanému méfenému vzorku. Vysledky
zkousSek jsou uvadény s nejistotou méfeni vyjadienou jako rozsifena nejistota s koeficientem rozsifent
k=2, coz pro normalni rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti 95%.

email.:  viktorkilian@volny.cz email: slaboch@csias.cz
tel.: 777 421 959 tel.: 281 017 451
web: www.csias.cz



INSTITUT PRO TESTOVANI A CERTIFIKACI a.s.
Divize CSI-C : bniho inzenyrstvi
Zkugebni laborator ¢ akreditovana CIA dle CSN EN ISO/IEC 17025

= Prazska 16,102 00 Praha 10; tel.: 281017451, fax: 271751122; email: slaboch@csias.cz

Material se posuzuje podle zakona 263/2016 a vyhlasky ¢€.422/2016.

Index hmotnostni aktivity pevysuje - nepfrevyduje smérnou hodnotu | = 1, kterou stanovi
vyhladka SUJB &. 422/2016 Sb., pro stavebni material dle ustanoveni §102 odst. 1, vyhlasky uvedeny

v pfiloze €.28 vyhlasky.

. nehodici se Skrine

Posouzeni proved!:

Ing-Viktor Killan, ... @ e seemmmeenel stesomssuss ases o sonssiss
Drzitel zvlaétni odborné zplsobilosti &.j. SUJB/RCHK/16649/2013 s platnosti do 18.7.2023

Povéfeny dne 14.8.2019, Mgr. Jifim HeSem, generainim feditelem ITC , Divize CSI, AZL. C.1007.4, aby, osobné provadél
méfeni a hodnoceni obsahu pfirodnich radionuklidd ve stavebnim materidlu a podepisoval protokoly.

Za zku$ebnu fyzikalnich vlastnosti materialQ, konstrukci a budov - Praha L\)‘} 0. of
VitSlaboch LPEBNIL oS ...

vedouci zkuSebny.

Bez pisemného souhlasu zkusebni laboratoie se nesmi protokol reprodukovat jinak neijcely.

KONEC PROTOKOLU
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